
  

 

*23bs00201* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 24.002 / 23bs00201 

datum raad : 6 februari 2024 

agendapunt : 7.01 

onderwerp : Vaststellen wijziging omgevingsvisie Stad van dorpen in het 

hart van Brainport 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 december 2023, nr. 

23bs00200 / 24.001; 

 

overwegende dat in de in 2022 door de gemeenteraad vastgestelde omgevingsvisie 

niet expliciet ingaat op de onderwerpen kostenverhaal en financiële bijdragen; 

 

gelet op het bepaalde in de Omgevingswet, de Gemeentewet en de Algemene wet 

bestuursrecht; 

 

 

b e s l u i t : 
 

 

1. De ‘Omgevingsvisie Veldhoven: Stad van dorpen in het hart van Brainport’, 
met een aangepaste paragraaf 5.5. gewijzigd vast te stellen.     

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 6 februari 2024 

 

 

 

 

 

 

 

N.A. Hoogerbrug-van de Ven M.J.A. Delhez 

griffier voorzitter 

 

   

   


	Raadsbesluit

